
1 Nagykőrös Arany János Református Gimnázium 36,500 37,300 37,900 38,000 149,700

2 Kisvárda Bessenyei György Gimnázium 36,800 37,200 37,000 37,700 148,700

3 Debrecen Povolny Ferenc Szakgimnázium 35,850 36,500 37,200 37,100 146,650

4 Budapest XI Budai Szent Imre Ciszterci Gimnázium 35,400 36,900 37,200 37,100 146,600

5 Miskolc Földes Ferenc Gimnázium 36,950 35,200 37,300 37,000 146,450

6 Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium 35,800 36,400 35,700 37,200 145,100

7 Kisvárda Szent László Katolikus Gimn., Szakgimn., Ált. Isk., Koll. és Óvoda 36,200 35,100 37,300 35,600 144,200

8 Debrecen DSZC Vegyipari Szakgimnázium 35,300 35,000 37,100 35,600 143,000

9 Budapest XIII Verebély László Szakgimnázium 35,000 34,400 35,500 36,000 140,900

10 Tata Eötvös József Gimnázium 34,500 34,600 35,300 35,900 140,300

11 Budapest I Egyetemi Katolikus Gimn. és Kollégium 31,650 33,900 34,900 34,900 135,350

12 Karcag Nagykun Református Gimn. és EÜ Szakgimn. 31,600 32,900 33,700 31,600 129,800

Budapest, 2018. március 11.
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V-VI. korcsoport KEZDŐ "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Kiss Zsolt Áron Budapest XI Budai Szent Imre Ciszterci Gimnázium 9,600 9,600 9,800 9,600 38,600

2 Csige József Debrecen Fazakas Mihály Gimn. 9,350 9,600 9,600 9,500 38,050

3 Bologh Dávid Kisvárda Bessenyei György Gimnázium 9,300 9,600 9,400 9,700 38,000

4 Árgyelán Tamás Nagykőrös Arany János Református Gimnázium 9,400 9,600 9,300 9,600 37,900

5 Molnár Barnabás Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium 9,450 9,400 9,400 9,600 37,850

6 Bálint Ákos Nagykőrös Arany János Református Gimnázium 9,200 9,500 9,500 9,500 37,700

7 Erdős Tamás Kisvárda Bessenyei György Gimnázium 9,300 9,100 9,600 9,600 37,600

8 Selényi Márk Szeged Deák Ferenc Gimn. 9,250 9,600 9,700 9,000 37,550

9 Parácsi Áron Debrecen Református Gimnázium 9,150 9,400 9,400 9,500 37,450

10 Nagy Dániel Kisvárda Szent László Katolikus Gimn., Szakgimn., Ált. Isk., Koll. és Óvoda 9,500 9,300 9,400 9,100 37,300

10 Kaszala Kevin Nagykőrös Arany János Református Gimnázium 9,200 9,000 9,500 9,600 37,300

10 Fórizs Dávid Debrecen Povolny Ferenc Szakgimnázium 9,200 9,300 9,300 9,500 37,300

13 Oláh Ádám József Debrecen DSZC Vegyipari Szakgimnázium 9,400 8,900 9,400 9,500 37,200

13 Szanyi Mété Kisvárda Bessenyei György Gimnázium 9,300 9,500 9,000 9,400 37,200

15 Sándor Richárd Debrecen Povolny Ferenc Szakgimnázium 9,100 9,500 9,300 9,200 37,100

16 Tálos Zoltán Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium 9,250 9,200 9,000 9,500 36,950

17 Nagy-Gombai Péter Nagykőrös Arany János Református Gimnázium 8,700 9,200 9,600 9,300 36,800

18 Varga Balázs Miskolc Földes Ferenc Gimnázium 9,300 8,700 9,200 9,500 36,700

18 Varga József Debrecen Povolny Ferenc Szakgimnázium 9,100 9,000 9,300 9,300 36,700

20 Orosz Dávid Miskolc Földes Ferenc Gimnázium 9,200 8,900 9,300 9,100 36,500

20 Barta Bálint Budapest XI Budai Szent Imre Ciszterci Gimnázium 9,000 9,000 9,200 9,300 36,500

22 Heier Roland Budapest XIII Verebély László Szakgimnázium 9,100 8,900 9,100 9,300 36,400

23 Simkó Kornél Miskolc Földes Ferenc Gimnázium 8,800 8,800 9,400 9,300 36,300

23 Szűcs Bence Budapest XI Budai Szent Imre Ciszterci Gimnázium 8,800 8,900 9,400 9,200 36,300

25 Pilcsák Vencel Kisvárda Szent László Katolikus Gimn., Szakgimn., Ált. Isk., Koll. és Óvoda 9,200 8,700 9,400 8,900 36,200

26 Olajos László Kisvárda Szent László Katolikus Gimn., Szakgimn., Ált. Isk., Koll. és Óvoda 9,000 8,700 9,200 9,100 36,000

26 Sóvágó Mihály Miskolc Földes Ferenc Gimnázium 9,200 8,800 9,000 9,000 36,000

26 Bóra Krisztián Zsolt Debrecen DSZC Vegyipari Szakgimnázium 9,200 8,700 9,500 8,600 36,000

29 Réti György Martin Kisvárda Bessenyei György Gimnázium 8,900 9,000 9,000 9,000 35,900

30 Nagy Bertalan Budapest I Egyetemi Katolikus Gimn. és Kollégium 8,750 8,900 9,200 9,000 35,850

31 Kiss Gergő Tata Eötvös József Gimnázium 9,000 8,800 8,800 8,900 35,500

32 Gajda Károly Tata Eötvös József Gimnázium 8,500 8,400 9,000 9,500 35,400

33 Oleár Zalán Miskolc Földes Ferenc Gimnázium 9,250 8,300 8,700 9,100 35,350

34 Varga Ákos Budapest XIII Verebély László Szakgimnázium 8,600 8,600 9,000 9,100 35,300

35 Sajgó Mátyás Miskolc Földes Ferenc Gimnázium 8,950 8,000 9,400 8,900 35,250

36 Vörös Áron Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium 8,500 8,900 8,600 9,200 35,200

37 Halmosi Levente Ferenc Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium 8,600 8,900 8,700 8,900 35,100

37 Marádi Ádám Esztergom Árpádházi Szent E. Középisk., Óvoda és Ált. Isk. 8,200 9,400 8,500 9,000 35,100

39 Takács Bálint Tata Eötvös József Gimnázium 8,900 8,900 8,700 8,500 35,000

40 Filep Dénes Kisvárda Szent László Katolikus Gimn., Szakgimn., Ált. Isk., Koll. és Óvoda 8,500 8,400 9,300 8,500 34,700

40 Sallai Péter Budapest XI Budai Szent Imre Ciszterci Gimnázium 8,000 9,400 8,500 8,800 34,700

40 Budinszki Pál Ádám Debrecen DSZC Vegyipari Szakgimnázium 8,500 8,700 9,000 8,500 34,700

40 Takács Marcell Kisvárda Bessenyei György Gimnázium 8,700 8,500 8,700 8,800 34,700

44 Marincsák Bence Debrecen Povolny Ferenc Szakgimnázium 8,350 8,300 8,900 9,100 34,650

45 Balázs Marcell Budapest XIII Verebély László Szakgimnázium 8,600 8,500 8,600 8,900 34,600

45 Kiss Attila Nagykőrös Arany János Református Gimnázium 8,400 8,400 8,900 8,900 34,600

47 Varga Gábor Debrecen Povolny Ferenc Szakgimnázium 8,450 8,300 8,700 9,100 34,550

48 Mészáros István Debrecen DSZC Vegyipari Szakgimnázium 8,200 8,700 8,600 9,000 34,500

48 Gyöngyösi Dezső Debrecen Povolny Ferenc Szakgimnázium 7,400 8,700 9,300 9,100 34,500

50 Balázsovics Csaba Budapest XIII Verebély László Szakgimnázium 8,400 8,300 8,800 8,700 34,200
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51 Kravalik Bertalan Budapest I Egyetemi Katolikus Gimn. és Kollégium 7,550 8,700 8,800 9,100 34,150

52 Oláh Gábor Budapest XIII Verebély László Szakgimnázium 8,600 8,300 8,600 8,500 34,000

53 Nagy Gergő Debrecen DSZC Vegyipari Szakgimnázium 8,200 8,500 9,200 8,000 33,900

54 Veres Domonkos Jenő Budapest XI Budai Szent Imre Ciszterci Gimnázium 7,200 8,700 8,800 9,000 33,700

55 Bata Álmos Budapest I Egyetemi Katolikus Gimn. és Kollégium 8,250 8,300 8,600 8,400 33,550

56 Ambróczy Dorián Tata Eötvös József Gimnázium 8,100 8,300 8,400 8,700 33,500

56 Barkaszi Dániel Kisvárda Szent László Katolikus Gimn., Szakgimn., Ált. Isk., Koll. és Óvoda 8,200 8,200 8,600 8,500 33,500

58 Katona Tamás Budapest XIII Verebély László Szakgimnázium 8,700 8,400 8,200 8,100 33,400

59 Sárosi Levente Tata Eötvös József Gimnázium 7,750 8,500 8,800 8,300 33,350

60 Szendrei István Karcag Nagykun Református Gimn. és EÜ Szakgimn. 8,200 7,500 9,000 8,500 33,200

60 Szabó Gergő Tata Eötvös József Gimnázium 7,700 8,400 8,300 8,800 33,200

62 Ignéczi Ádám Kisvárda Szent László Katolikus Gimn., Szakgimn., Ált. Isk., Koll. és Óvoda 7,700 8,400 8,600 8,000 32,700

62 Steiner Ákos Pál Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium 8,000 8,200 8,300 8,200 32,700

64 Ivanics Péter Karcag Nagykun Református Gimn. és EÜ Szakgimn. 7,900 8,400 8,200 7,800 32,300

65 Czombos István Bence Karcag Nagykun Református Gimn. és EÜ Szakgimn. 7,900 8,400 8,400 7,500 32,200

65 Horváth Benedek Szabolcs Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium 7,200 8,500 8,300 8,200 32,200

67 Rózsahegyi Kristóf Budapest I Egyetemi Katolikus Gimn. és Kollégium 7,100 8,000 8,300 8,400 31,800

68 Antal Péter Karcag Nagykun Református Gimn. és EÜ Szakgimn. 7,600 8,000 8,100 7,800 31,500

69 Kókai János Nagykőrös Arany János Református Gimnázium - 8,800 9,000 8,900 26,700

70 Hanyu Attila Kisvárda Bessenyei György Gimnázium 8,700 9,000 0,000 9,000 26,700

71 Háló Bálint István Karcag Nagykun Református Gimn. és EÜ Szakgimn. 6,750 8,100 8,000 - 22,850

72 Borsi Ferenc Budapest XI Budai Szent Imre Ciszterci Gimnázium 7,700 - 8,700 - 16,400



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 11 Nagykőrös

Vezető:

Kiss Attila 8,400 8,400 8,900 8,900 34,600

Kókai János - 8,800 9,000 8,900 26,700

Nagy-Gombai Péter 8,700 9,200 9,600 9,300 36,800

Kaszala Kevin 9,200 9,000 9,500 9,600 37,300

Bálint Ákos 9,200 9,500 9,500 9,500 37,700

Árgyelán Tamás 9,400 9,600 9,300 9,600 37,900

Össz: 36,500 37,300 37,900 38,000 149,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 10 Kisvárda

Vezető:

Réti György Martin 8,900 9,000 9,000 9,000 35,900

Hanyu Attila 8,700 9,000 0,000 9,000 26,700

Takács Marcell 8,700 8,500 8,700 8,800 34,700

Erdős Tamás 9,300 9,100 9,600 9,600 37,600

Szanyi Mété 9,300 9,500 9,000 9,400 37,200

Bologh Dávid 9,300 9,600 9,400 9,700 38,000

Össz: 36,800 37,200 37,000 37,700 148,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 12 Debrecen

Vezető:

Marincsák Bence 8,350 8,300 8,900 9,100 34,650

Varga Gábor 8,450 8,300 8,700 9,100 34,550

Gyöngyösi Dezső 7,400 8,700 9,300 9,100 34,500

Varga József 9,100 9,000 9,300 9,300 36,700

Sándor Richárd 9,100 9,500 9,300 9,200 37,100

Fórizs Dávid 9,200 9,300 9,300 9,500 37,300

Össz: 35,850 36,500 37,200 37,100 146,650

Budapest, 2018. március 11.

Molnár Attila

Arany János Református Gimnázium

Név: Össz.

Molnárfi Tamás

Povolny Ferenc Szakgimnázium

Össz.Név:

Juhász Béla

Bessenyei György Gimnázium

fiú csapatbajnokság

Budapest
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2017/2018 tanév

V-VI. korcsoport KEZDŐ "B" kategória

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 8 Budapest XI

Vezető:

Barta Bálint 9,000 9,000 9,200 9,300 36,500

Borsi Ferenc 7,700 - 8,700 - 16,400

Kiss Zsolt Áron 9,600 9,600 9,800 9,600 38,600

Sallai Péter 8,000 9,400 8,500 8,800 34,700

Szűcs Bence 8,800 8,900 9,400 9,200 36,300

Veres Domonkos Jenő 7,200 8,700 8,800 9,000 33,700

Össz: 35,400 36,900 37,200 37,100 146,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 7 Miskolc

Vezető:

Oleár Zalán 9,250 8,300 8,700 9,100 35,350

Sajgó Mátyás 8,950 8,000 9,400 8,900 35,250

Simkó Kornél 8,800 8,800 9,400 9,300 36,300

Sóvágó Mihály 9,200 8,800 9,000 9,000 36,000

Varga Balázs 9,300 8,700 9,200 9,500 36,700

Orosz Dávid 9,200 8,900 9,300 9,100 36,500

Össz: 36,950 35,200 37,300 37,000 146,450

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 6 Bonyhád

Vezető:

Horváth Benedek Szabolcs 7,200 8,500 8,300 8,200 32,200

Steiner Ákos Pál 8,000 8,200 8,300 8,200 32,700

Vörös Áron 8,500 8,900 8,600 9,200 35,200

Halmosi Levente Ferenc 8,600 8,900 8,700 8,900 35,100

Tálos Zoltán 9,250 9,200 9,000 9,500 36,950

Molnár Barnabás 9,450 9,400 9,400 9,600 37,850

Össz: 35,800 36,400 35,700 37,200 145,100

Budapest, 2018. március 11.

Név: Össz.

Név: Össz.

Kaufmann Gábor

Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium

Victor Benjámin

Földes Ferenc Gimnázium

Csanády Bernát

Budai Szent Imre Ciszterci Gimnázium

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2017/2018 tanév

V-VI. korcsoport KEZDŐ "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Budapest

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 5 Kisvárda

Vezető:

Ignéczi Ádám 7,700 8,400 8,600 8,000 32,700

Barkaszi Dániel 8,200 8,200 8,600 8,500 33,500

Filep Dénes 8,500 8,400 9,300 8,500 34,700

Pilcsák Vencel 9,200 8,700 9,400 8,900 36,200

Olajos László 9,000 8,700 9,200 9,100 36,000

Nagy Dániel 9,500 9,300 9,400 9,100 37,300

Össz: 36,200 35,100 37,300 35,600 144,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 9 Debrecen

Vezető:

Mészáros István 8,200 8,700 8,600 9,000 34,500

Budinszki Pál Ádám 8,500 8,700 9,000 8,500 34,700

Nagy Gergő 8,200 8,500 9,200 8,000 33,900

Bóra Krisztián Zsolt 9,200 8,700 9,500 8,600 36,000

Oláh Ádám József 9,400 8,900 9,400 9,500 37,200

Össz: 35,300 35,000 37,100 35,600 143,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 4 Budapest XIII

Vezető:

Katona Tamás 8,700 8,400 8,200 8,100 33,400

Oláh Gábor 8,600 8,300 8,600 8,500 34,000

Balázsovics Csaba 8,400 8,300 8,800 8,700 34,200

Varga Ákos 8,600 8,600 9,000 9,100 35,300

Balázs Marcell 8,600 8,500 8,600 8,900 34,600

Heier Roland 9,100 8,900 9,100 9,300 36,400

Össz: 35,000 34,400 35,500 36,000 140,900

Budapest, 2018. március 11.

Póser Antal

Verebély László Szakgimnázium

Szabó Sándor

Szent László Katolikus Gimn., Szakgimn., Ált. Isk., Koll. és Óvoda

Diószeghy Márta

DSZC Vegyipari Szakgimnázium

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2017/2018 tanév
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Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 3 Tata

Vezető:

Szabó Gergő 7,700 8,400 8,300 8,800 33,200

Sárosi Levente 7,750 8,500 8,800 8,300 33,350

Ambróczy Dorián 8,100 8,300 8,400 8,700 33,500

Gajda Károly 8,500 8,400 9,000 9,500 35,400

Takács Bálint 8,900 8,900 8,700 8,500 35,000

Kiss Gergő 9,000 8,800 8,800 8,900 35,500

Össz: 34,500 34,600 35,300 35,900 140,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 1 Budapest I

Vezető:

Rózsahegyi Kristóf 7,100 8,000 8,300 8,400 31,800

Bata Álmos 8,250 8,300 8,600 8,400 33,550

Kravalik Bertalan 7,550 8,700 8,800 9,100 34,150

Nagy Bertalan 8,750 8,900 9,200 9,000 35,850

Össz: 31,650 33,900 34,900 34,900 135,350

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 2 Karcag

Vezető:

Ivanics Péter 7,900 8,400 8,200 7,800 32,300

Háló Bálint István 6,750 8,100 8,000 - 22,850

Antal Péter 7,600 8,000 8,100 7,800 31,500

Czombos István Bence 7,900 8,400 8,400 7,500 32,200

Szendrei István 8,200 7,500 9,000 8,500 33,200

Össz: 31,600 32,900 33,700 31,600 129,800

Budapest, 2018. március 11.

Eötvös József Gimnázium

Gyulainé Poczik Zsuzsa Enikő

Egyetemi Katolikus Gimn. és Kollégium

Tóth Barna

Nagykun Református Gimn. és EÜ Szakgimn.

Kovács András, Kökény Béla
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